平成 28 年 4 月 4 日

各 位

           会 社 名 佐 藤 食 品 工 業 株 式 会 社

代 表 者 名 代表取締役会長兼社長  佐藤 仁一

（ＪＡＳＤＡＱ・コード ２８１４）

問い合せ先 取 締 役 管 理 部 長  上田 正博

 電 話 番 号 ０ ５ ６ ８ － ７ ７ － ７ ３ １ ６

組織変更及び人事異動に関するお知らせ

当社は、下記のとおり平成 28 年 4 月 11 日付の組織変更及び人事異動を実施する事を決議いたしましたので、

お知らせいたします。

記

１．組織変更（平成 28 年 4 月 11 日付）

当社が直面する経営環境の変化に即応することを目的として今回の組織変更を行うものであります。

① 機動的な組織運営の実現並びにコスト意識の一層の向上を目的に、「生産本部」を解消し、その傘下で

あった「本社工場」、「第二工場」、「第三工場」をそれぞれ独立部門とする。

 ② 生産効率の更なる向上を目的に、「購買部」を解消して新設する「生産部」に機能移管するとともに、

その傘下に「生産管理課」及び「生産技術課」を配置する。

 ③ 配送納期の安定化並びに物流コストの効率化を目的に、「購買部業務課」を「業務部」として独立させ

る。

 ④ 研究開発リソースの結集による商品開発機能の強化を目的に、「技術部技術 1 課」と「技術部技術 2

課」を統合し、「技術部技術課」とする。

２．人事異動（平成 28 年 4 月 11 日付）

新 職 名 氏 名 旧 職 名

執行役員内部監査室長 櫻木 幸夫 執行役員生産本部長兼 ISO 推進室長

執行役員業務部長 松岡 剛史 執行役員購買部長兼購買課長

執行役員開発企画室長兼 ISO 推進室長 会田 吉弘 執行役員開発企画室長兼工務部長

工務部長 武内 元幸 生産本部本社工場長

第三工場長 塩澤 寿雄 生産本部第三工場長代理

本社工場長 鈴木 浩司 生産本部本社工場製造課長

生産部長 佐藤 浩司 品質保証部品質管理課長

第二工場長 永田 弘 生産本部生産管理課長

営業部長代理兼営業 1 課長 寺屋敷 明 営業部営業 1 課長

以上

 2